sli, qualenus el hic fructum bonse aciionis perci-
piant, ct apud districtum judiceni praeniia.selcrnse

pacis iuveniant. Anien.

. Ego Eugenius Catholicse Ecclesiae episcopus.

Ego Guido presbyt. cardin. lit. Sanctae Priscae.

Ego Albericus Ostiensis episcopus.

Ego Ramerus [Raynerius]presb. card. tii. Sanctae

Priscse.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

Ego Gtiido presbyter cardinalis tit. Sanclorum

Laurentii et Damasi.

Ego Joanues diac. card. lit. Sancli Adriani.

Dalum Vetrallse per manum Roberti sanclae Ro-

D inanaeEcclesisepresbyteri cardinalis et cancellariij
xviu Kal. Deoembris (14), indictione viu, Incarna-

lionis Dominicscannoll45, pontificalus vero domni

Eugenii tertii papaeanno primo,
LIV.

Privilegium pro monaslerto Sauctw Marim Cvistia-
censi.

(Ann6 1145.)

[HUGO,Annal. Prwm., 1, Pr., p. 68.]
EUGENIUSepiscopus, seivus servorum Dei, dilectis

filiis Luc.-Eabbali ecclesise Sanctx Mari;eCuissiaci,

cjusque fratribus lam pra-seniibus quam fuluris. re-

guiarem vila-u professis, in perpetuum.

(14) Signa clironologicastini corrupta. JIFFE.
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OUicii noslri nos bortatur auctoritas, religiosas

pefsonas affeciione palerna diligere, et earum Ioc;

upostolicsescdis muniinine confoverc. Eapropter, di-

lecij in Domino filii, vestris justis posiulalionibiu
clemenier nnnuimus, et prsefatum B. Dei genitrici'

semperque virginis MariseEcclesiani, iri qita divinc

iiiancipali estis obsequio, sub tB. Petri el nostrt

protectiorie suscipimus et prsesenlisscripli privitcgic

commuriimus; slaluentes ut quascurique possessio-

nes, qusecunque bona inprsesenliarum juste et ca-

iionice possidetis, aut in futuruiii concessiorie pon-

tificum, largitior.e regum vel princlpum; bblalioiic

lidelium, seu aliis justis modis, praeslante Dominn,

poierilis adipisci, flfma vobis vestrisque sUccessori-

kus et illibata pefmarieant. Iii quibus hsec propriii
rfuxiimis expfimejida vocabulis : videlicel, lerliaii

piriein decima* Vassonise, silvamqu,e dicitur Clia-

brel, cum terra circumadjacente, culta et inculta, ad

eamdem silvam pcrtinenlc; viiiagium tam vini,

quam cseterarum rernm vestrarum, quod dedit vo-

bis llugo comes de Roceio, et uxor ejus Ricantia;
lerram Girardi et Drogouis de Curi, qttain ab eis.lein

emplam Bartliolomseus Laudunensis episcopus vobis

donavit; pratum adjaeens (luvio qiii dicitur Au-

sona; piscationem duaruin navium, qtiam dederunt

vobis Berlrannus et Petriii filii Rogerii de Maisy;
lertiam partem decimse de Apelli, assensu Simonis